Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rue Profossor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@clmeradeancoiabadrserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco bedeserra.sn.sov.br

CII{PJ: 60.1 13.1 7210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 25 dejaneiro de2024

oficiono 5 0 tzc

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Poda de árvores com risco de queda

Pf[ffltuR^muil(ru 0Í
ARA(OIABA DA ST,RRA

PRorocoLo

0 5 FEV. luz{

ff\aqqPf,ol0(uru

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com

relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA a poda

das árvores, com o risco de queda sobre os fios de energia, localizadas no cruzamento da

rua Pemambuco com a rua Paraná, próximo às fábricas no bairro Alvorada.
Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos

feitos por munícipes a esse Vereador, a frm de viabilizar o trânsito seguro de veículos e

pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e a queda de energia.
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

-,*-
MANOEIíHENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário de Serviços Públicos do município de Araçoiaba da Serra/SP

ll0f,tlil--
u'r&,,n,

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Por favor, veja essa

árvore
14..14

Rua Pernambuco Próx as

fábricas do Alvorada
14 14

E na R. Paraná com R

Pernambuco 2 ipês

continuam com os galhos

com risco.

1 grande pendurado e outros

nos fios. Quando caminhões

passam anastam os galhos

com risco de derrubar os

fios.

Grata

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

L- u-Y'

Rua Professor Toledo, no ú6,8, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CI\IPJ: 60.113.1721000r -0r

14:16

4

,

,1,

I
t

rif,

14

L

14: 1
Ã

*-"

í -.

',t

^a

*r.^
rl